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Izpildīto darbu saraksts

Ar šo <Pretendenta nosaukums> apliecina, ka <Pretendenta nosaukums> ir atbilstoša pieredze šajā iepirkumā paredzēto darbu izpildē. Pretendentam ir jābūt atbilstošai pieredzei iepirkumā paredzēto darbu izpildē. Pēdējo 5 (piecu) gadu laikā (2017.-2022.gads līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām) jābūt veiktam vismaz 1 (vienam) iepirkumam līdzīga rakstura darbam – piestātnes gultnes nostiprināšana (aizsardzība).
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p. k.
	Informācija par darbu izpildi 
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e-pasts)
	
Līguma priekšmeta īss apraksts

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




Sagatavoja ___________________________ (vārds, uzvārds, amats)

